I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IJA-INVEO PORTFOY ATAK DEGISKEN FON

Agustos-2025

IJA-INVEO PORTFOY ATAK DEGISKEN FON
Inveo Portfoy

Inveo Portfoy

269.477.323,88

27.024.566,064

24 Agustos 2021

Siresizdir.

9,971569
9,659331
3,23
24,49
34,90

60,61
0,00
5,35
1,40
0,00
3,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,57
1,56
4,97
17,76
0,00
0.00

0,39
0,00
0,07
0,00
0,00
4,05
275,36

20.913.974,91
21.737.289,39

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
BIMAS L BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BIMAS . BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

TRAAKBNK91N6

TREBIMMO00018

TREBIMMO00018

EKGYO TL TREEGYO000017

300.000,00 68,504122 28/07/25

25.000,00  525,000000 25/08/25

-5.000,00  525,000000 28/08/25

600.000,00 19,741667 28/07/25

EREGL

GARAN

KCHOL

KCHOL

PGSUS

AS.
TL  EREGLI

TL

TL

TL

TL

DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GARANTI
BANKASI
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TREPEGS00016

600.000,00

85.000,00

130.000,00

-10.000,00

25.000,00

28,367724

141,127268

169,275318

169,275319

272,250000

22/08/25

06/08/25

23/07/25

28/08/25

13/08/25

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

68,250000

530,000000

530,000000

20,700000

29,860000

144,100000

183,300000

183,300000

249,000000

20.475.000,00

13.250.000,00

-2.650.000,00

12.420.000,00

17.916.000,00

12.248.500,00

23.829.000,00

-1.833.000,00

6.225.000,00

10,04

7,69

4,98

-1,00

4,67

6,73

4,60

8,95

-0,69

2,34

7,60

4,92

-0,98

4,61

6,65

4,55

8,84

-0,68

2,31
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,SI' T\ﬁgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
SAHOL TL C!)"’\/;g? TRASAHOL91Q5 120.000,00 97,125000 18/08/25 80100511 94,200000 11.304.000,00 6,33 425 4,19
SABANCI
HOLDING
AS.
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 120.000,00 93,988619 06/08/25 80100511 94,800000 11.376.000,00 6,37 4,27 4,22
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 80.000,00  293,000000 23/07/25 80100511 335,000000 26.800.000,00 1501 10,07 9,95
YOLLARI
A.O.
THYAO TL Ll'&'sﬁ TRATHYAO91M5 -10.000,00  293,000000 28/08/25 80100511 335,000000 -3.350.000,00 1,88 126 -1,24
YOLLARI
AO.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 70.000,00 56,928571 29/08/25 80100511 55,550000 3.888.500,00 2,18 1,46 1,44
NIKASYON
AS.
TUPRS TL ngﬁﬁ(sé TRATUPRS91E8 40.000,00  164,600000 23/07/25 80100511 172,200000 6.888.000,00 3,86 2,59 2,56
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
YKBNK TL YKAIEIIE[\)/F TRAYKBNK91N6 600.000,00 33,475007 23/07/25 80100511 32,880000 19.728.000,00 11,05 7,41 7,32
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 2.770.000,00 178.515.000,00 100,00 67,06 66,26
GRUP TOPLAMI 2.770.000,00 178.515.000,00 100,00 67,06 66,26
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1472  TRT120929T12 0,00 2 20.000.000,00  104,483000 12/08/25 35,771914 80395440 107,253240 21.450.647,98 59,21 8,06 7,96
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 21.450.647,98 59,21 8,06 7,96
Bono
TRFMSYNA2511 TL {\(/'ASTTSH\'\/‘I 29/12/25 119  TRFMSYNA2511 2344 1 10.000.000,00  100,000000 30/06/25 52,550744 107,561739 10.756.173,93 29,69 4,04 3,99
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.756.173,93 29,69 4,04 3,99
Ozel Sektor
TRSHDAK42611 TL TERDAEQF 17/04/26 228  TRSHDAK42611 0,00 4 3.900.000,00  114,303000 25/07/24 67,283069 78832017 103,068756 4019.681,49 11,10 1,51 1,49
KIRALAMA
VE SERVIS
AS.
GRUP TOPLAMI 3.900.000,00 4.019.681,49 11,10 1,51 1,49
GRUP TOPLAMI 33.900.000,00 36.226.503,40 100,00 13,61 13,44
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRTO70727T13 42,72 2 36.126.404,38  42,720000 29/08/25 3.857.375,00 80466744 36.126.404,38 42,720000 36.126.404,38 100,00 13,57 13,41
GRUP TOPLAMI 36.126.404,38 36.126.404,38 100,00 13,57 13,41
GRUP TOPLAMI 36.126.404,38 36.126.404,38 100,00 13,57 13,41
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GYL - INVEO TL INVEO GYL 6.430,00 9,961950 28/08/25 10,126750 65.115,00 213 002 002
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI
FONU AS.
RPF-PERAKENDE TL RE-PIE RPF 493,00 3.918,423286 15/05/25 6.060,450761 2.987.802,23 97,87 1,12 1,11
GSYF PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 6.923,00 3.052.917,23 100,00 1,14 1,13
GRUP TOPLAMI 6.923,00 3.052.917,23 100,00 1,14 1,13
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 12.295.569,52 12.295.569,52 100,00 4,62
GRUP TOPLAMI 12.295.569,52 12.295.569,52 100,00 4,62
GRUP TOPLAMI 12.295.569,52 12.295.569,52 100,00 4,62
FON PORTFOY DEGERI 266.216.394,53 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 266.216.394,53 98,79 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.944,22 0,00 %
C-)ALACAKLAR 8.004.000,00 2,97 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.755.014,87 -1,76 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 269.477.323,88 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 466.023,15 0,1729 %
Kayda Alma Ucreti 4.728,36 0,0018 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 26.077,86 0,0097 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 53.522,03 0,0199 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0004 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.377,25 0,0039 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 7.542,36 0,0028 %

BiST KYD Ucreti 15.840,00 0,0059 %
585.245,81 0,2173 %

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\él!;NEARI]
HISSE TURK
GARAN GARANTI BANKASI 04/08/25 151,900 759.500,00 5.000,00
SAHOL HACIOMER 13/08/25 98,700 678.562,50 6.875,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 13/08/25 98,650 3.267.781,25 33.125,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 13/08/25 98,550 7.884.000,00 80.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 13/08/25 98,500 4.432.500,00 45.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 19/08/25 42,100 2.105.000,00 50.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 19/08/25 42,000 4.200.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 19/08/25 41,960 4.196.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 27/08/25 41,420 121.691,96 2.938,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 27/08/25 41,400 4.018.366,80 97.062,00
CAM FABRIKALARI
AS.
THYAO TURK HAVA 28/08/25 342,750 3.427.500,00 10.000,00
YOLLARI A.O.
BIMAS BIM BIRLESIK 28/08/25 540,500 2.702.500,00 5.000,00
MAGAZALAR A.S.
KCHOL KOG HOLDING A.S. 28/08/25 187,400 1.874.000,00 10.000,00
HISSE TURK Toplami: 39667402,51 545000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\élé;NEARI]
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 01/08/25 01/08/25 9,813 204.098,76 20.799,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/08/25 25/08/25 10,081 2.006.536,25 199.036,00

PORTFOY KISA

VADELI BORC ARAC.

YONETIMI A.S.
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FONU
Y.FONU TURK Toplami: 2210635,01 219835,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 21/08/25 186,800 14.944.000,00 80.000,00
YONETIMI A.S.
ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 21/08/25 186,850 7.474.000,00 40.000,00
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 22418000,00 120000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
TCELL TURKCELL 04/08/25 93,950 2.566.150,30 27.314,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 04/08/25 94,000 8.712.484,00 92.686,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 06/08/25 39,540 3.540.292,98 89.537,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 06/08/25 39,560 2.030.931,28 51.338,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 06/08/25 39,580 4.319.167,50 109.125,00
CAM FABRIKALARI
AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 11/08/25 272,250 6.806.250,00 25.000,00
TASIMACILIGI A.S.
SAHOL HACIOMER 14/08/25 97,000 6.790.000,00 70.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 14/08/25 97,300 4.865.000,00 50.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
EREGL EREGLI DEMIR VE 20/08/25 29,500 8.850.000,00 300.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
BIMAS BiM BIRLESIK 21/08/25 525,000  13.125.000,00 25.000,00
MAGAZALAR A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 25/08/25 43,600 4.360.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TTKOM TURK 29/08/25 56,900 1.707.000,00 30.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TTKOM TURK 29/08/25 56,950 2.278.000,00 40.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
HISSE TURK Toplami: 69950276,06 1010000,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRT120929T12 HAZINE 12/09/29 11/08/25 104,483 2.089.659,34 2.000.000,00
TRT120929T12 HAZINE 12/09/29 11/08/25 104,483 18.806.934,07 18.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 20896593,41 20000000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 04/08/25 04/08/25 9,846 9.078,12 922,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.
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FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/08/25 05/08/25 9,858 8.783,85 891,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/08/25 06/08/25 9,872 9.131,41 925,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 07/08/25 07/08/25 9,883 9.151,88 926,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 08/08/25 08/08/25 9,894 8.043,47 813,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/08/25 11/08/25 9,927 4.963,49 500,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 12/08/25 12/08/25 9,937 6.638,11 668,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/08/25 13/08/25 9,948 6.695,17 673,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 14/08/25 14/08/25 9,959 7.120,34 715,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 15/08/25 15/08/25 9,972 47.038,25 4.717,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/08/25 18/08/25 10,004 25.580,41 2.557,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 19/08/25 19/08/25 10,015 12.067,77 1.205,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/08/25 20/08/25 10,026 10.206,78 1.018,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 22/08/25 22/08/25 10,048 18.076,90 1.799,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/08/25 26/08/25 10,092 44.556,01 4.415,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 27/08/25 27/08/25 10,104 4.819,79 477,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 28/08/25 28/08/25 10,115 3.924,55 388,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

Y.FONU TURK Toplami: 235876,30 23609,00
G) TERS REPO

KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"(';NEAR"I
T.REPO

TRT130733T17 HAZINE 04/08/25 01/08/25 83.000.000,00  130.702.115,00
TRT140126T11 HAZINE 05/08/25 04/08/25 88.000.000,00 8.091.890,00
TRT140229T17 HAZINE 06/08/25 05/08/25 88.000.000,00 68.390.170,00
TRT210427T18 HAZINE 07/08/25 06/08/25 55.000.000,00 22.309.040,00
TRT070933T13 HAZINE 08/08/25 07/08/25 45.000.000,00 29.433.565,00
TRT151227T16 HAZINE 08/08/25 07/08/25 10.000.000,00 9.634.445,00
TRT080530T19 HAZINE 11/08/25 08/08/25 45.000.000,00 7.424.840,00
TRT230233T10 HAZINE 12/08/25 11/08/25 45.000.000,00 10.575.530,00
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TRT230233T10 HAZINE 13/08/25 12/08/25 23.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 13/08/25 12/08/25 1.000.000,00
TRT210235T10 HAZINE 14/08/25 13/08/25 24.000.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 15/08/25 14/08/25 32.000.000,00
TRT120128T11 HAZINE 18/08/25 15/08/25 48.000.000,00
TRT190728T34 HAZINE 19/08/25 18/08/25 37.000.000,00
TRT120929T12 HAZINE 20/08/25 19/08/25 37.000.000,00
TRT140126T11 HAZINE 21/08/25 20/08/25 42.000.000,00
TRT080530T19 HAZINE 22/08/25 21/08/25 53.000.000,00
TRT051033T12 HAZINE 25/08/25 22/08/25 44.000.000,00
TRT131032T13 HAZINE 26/08/25 25/08/25 40.000.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 26/08/25 25/08/25 15.000.000,00
TRT130629T30 HAZINE 27/08/25 26/08/25 55.000.000,00
TRT181028T14 HAZINE 28/08/25 27/08/25 51.000.000,00
TRT131032T13 HAZINE 29/08/25 28/08/25 52.000.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 01/09/25 29/08/25 36.000.000,00
T.REPO Toplami: 1049000000,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)

5.402.875,00
234.910,00
5.635.300,00
3.451.220,00
5.390.400,00
19.438.025,00
36.597.550,00
3.820.280,00
8.668.400,00
45.268.705,00
84.440.730,00
1.607.280,00
53.848.430,00
29.615.595,00
110.335.660,00
3.857.375,00

704174330,00

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

TURK BORSA YATIRIM FONU

ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 190,800 7.632.000,00 40.000,00
YONETIMI A.S.

ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 189,900 1.767.019,50 9.305,00
YONETIMi A.S.

ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 189,950 5.830.515,25 30.695,00
YONETIMI A.S.

ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 190,250 3.805.000,00 20.000,00
YONETIMi A.S.

ZPLIB ZIRAAT PORTFOY 04/08/25 190,300 3.806.000,00 20.000,00
YONETIMI A.S.

TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 22840534,75 120000,00

1227219318,04

726212774,00



